ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-CCVC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2023

V/v triển khai Thông tư số

03/2023/TT-BNV ngày 30 tháng

4 năm 2023 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ

                            Kính gửi:

- Sở - ban - ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện và thành phố Thủ Đức.

Tiếp nhận Công văn số 4282/VP-VX ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Thành phố về việc chuyển Thông tư số 03/2023/TT-

BNV ngày 30 tháng 4 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về hướng dẫn một số

quy định của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số

89/2021/NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP của Chính phủ về đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức,

Sở Nội vụ chuyển Thông tư số 03/2023/TT-BNV nêu trên đến Sở - ban -

ngành Thành phố, Ủy ban nhân dân quận, huyện và thành phố Thủ Đức để biết và

thực hiện theo đúng quy định.

(Đính kèm Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30 tháng 4 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBNDTP (để báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, CCVC, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Hùng Tấn

		2023-05-16T21:12:21+0700

		2023-05-16T21:13:33+0700

		2023-05-17T08:55:24+0700

		2023-05-17T08:55:32+0700

		2023-05-17T08:55:35+0700

		2023-05-17T08:55:39+0700